[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
Gabinete do Vereador Ednaldo Barros

Requerimento        /2019

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja formulado um VEEMENTE APELO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município Clebel de Souza Cordeiro e ao Excelentíssimo Senhor Kleber José Cruz Barros, Secretário de Serviços Públicos, no uso de suas atribuições no sentido de envidar esforços, para que seja executado O REPARO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA NA RUA ANTÔNIO CELESTINO, RUA DO PSF DO BAIRRO IMPERADOR.

Justificava:

Oral.

Gabinete do Vereador em 24 de Julho de 2019
Ednaldo Barros
Vereador
	1/1

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.jpeg